ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  СЕРЕБРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

10.11.2017г.                                                                                                       № 68

Об утверждении Перечня муниципальных
программ Серебрянского сельского поселения

Гайнского муниципального

района Пермского края на 2018-2020 годы

В целях повышения эффективности использования бюджетных средств и совершенствования программно-целевого метода формирования бюджета Серебрянского сельского поселения Гайнского муниципального района Пермского края, администрация  Серебрянского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных программ Серебрянского сельского поселения Гайнского муниципального района Пермского края .

2. Специалистам администрации, директору МБКДУ « Серебрянка»,  в срок до 13.11.2018 года разработать муниципальные программы в соответствии с приложением.

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

                                 В.Н. Степанов
Приложение №1 к постановлению

                                                                                           администрации Серебрянского
                                                                           сельского  поселения

 Гайнского муниципального района

Пермского края от 09.11.2017 №68
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ Серебрянского сельского поселения Гайнского муниципального района Пермского края

	№
	Наименование муниципальной программы

	Наименование муниципальных подпрограмм
	Ответственный исполнитель

	1
	Муниципальная программа «Развитие культуры, физической культуры и спорта
 в Серебрянском
 сельском поселении на 2018 -2020 годы»
	Подпрограмма «Создание условий для развития культуры, физической культуры и спорта в Серебрянском сельском поселении»
	Директор МБКДУ                             « Серебрянка» Яббарова Э.Ф

	Подпрограмма «Развитие инфраструктуры и приведение в нормативное состояние учреждений культуры Серебрянского сельского поселения»

	2
	Муниципальная программа «Создание безопасной и

 комфортной среды

 проживания в

 Серебрянском сельском
 поселении на 2018 -2020 годы»
	Подпрограмма «Безопасность Серебрянского сельского поселения»
	Глава сельского поселения
Степанов В.Н.

	Подпрограмма «Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования и искусственных сооружений на них в Серебрянском сельском поселении»

	Подпрограмма «Содержание жилищно-коммунального хозяйства и благоустройство территории Серебрянского сельского поселения»

	3
	Муниципальная программа «Профилактика наркомании, токсикомании, алкоголизма и их социальных последствий на территории  Серебрянского сельского

 поселения на 2018 -2020 годы»

	Глава сельского поселения
Степанов В.Н.